



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **066/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **048/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 066/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 048/2016, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, INCLUSIVE INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>DJALMA MONTEIRO FONSECA JUNIOR 88914437604</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	M2	280,00000	200,00000	56.000,00	GRADE DE PROTEÇÃO DE 3/8", COM REQUADRO EM FERRO CHATO DE 1" POR 3/16". INCLUI CHUMBADORES.
2	M2	80,00000	270,00000	21.600,00	JANELA DE CANTONEIRA DE 3/4", COM REQUADRO EM 'T' DE 3/4". INCLUI CONTRA-MARCO.
3	M2	80,00000	200,00000	16.000,00	PORTÃO DE METALON DE 30x20. INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
4	M2	110,00000	230,00000	25.300,00	PORTÃO DE VERGALHÃO DE 1/2", COM REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1x1/4 POR 1/4" E TUBO DE FERRO DE 1x1/4". INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
5	M2	80,00000	200,00000	16.000,00	PORTÃO DE VERGALHÃO DE 3/8", COM REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1" POR 3,16" E TUBO DE FERRO DE 1". INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
6	M2	180,00000	200,00000	36.000,00	PORTÃO FECHADO EM CHAPA DE 20mm DE LAMBRIL E REQUADRO DE METALON DE 50x30. INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
7	UN	650,00000	9,50000	6.175,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA POR PONTO
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	177.075,00

<b>KOHNPASSOS ELETRO-MECANICA LTDA - ME</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	HR	300,00000	45,00000	13.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNEARIA
9	UN	130,00000	25,00000	3.250,00	SOLDA MIG POR CORDÃO DE ATÉ 10cm
10	UN	130,00000	70,00000	9.100,00	SOLDA MIG POR METRO
11	UN	1.800,00000	12,00000	21.600,00	SOLDA MIG POR PONTO
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	47.450,00

**Valor Total:** 224.525,00

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 31 de agosto de 2016

**Livia Rocha Loures**  
Pregoeiro